
無

0人

0人

0人

0人

0人

0人

0人

0人

無 無

無 無

無

上記のとおり相違ないことを証明する。

令和 5年 9月 1日

沖縄県国頭郡伊江村長

名城　政英 ㊞

氏名

住所 沖縄県国頭郡伊江村字○○○　○○○番地の○

税務　太郎

所　得　課　税　証　明　書

所得割額

均等割額

年税額

昭和 ○年 ○月 ○日生年月日

調整控除

税額控除前所得割額

均等割額

所得割額

＊＊以下余白＊＊

＊＊以下余白＊＊

17,200

1,500

48,100

25,900

3,500

18,280

1,000

1,500

村
民
税

県
民
税

税額控除前所得割額

調整控除

総合課税分

分離課税分

課税標準額（円）

457,000

0

税額等の内訳及び金額（円）

特定

老人

（うち同居老親等）

その他

16歳未満扶養親族

特別障害

（うち同居）

その他障害

同一生計配偶者

扶養該当

ひとり親

寡婦

勤労学生

その他障害

27,420

679,541

合計所得金額

繰越損失額

所得控除合計

給与収入金額（一般）

給与収入金額（専従）

公的年金等収入金額

1,731,103

0

0

総所得金額等

1,136,800

0

1,136,800

特別障害

本人該当

扶
養
障
害

扶
養
該
当

給与（調整控除後）

＊＊以下余白＊＊

1,136,800

所得等の種類及び金額（円） 所得控除の内訳及び金額（円）

249,541

430,000

社会保険料控除

基礎控除

＊＊以下余白＊＊

令和 5年度（令和 4年分）

 2022/12/12


